様式第１号（第３条・第８条関係）　　　　　　　　　　　　　　確　認　印　　　　　　　　受　付　印
申請書副本
　　年　　月　　日
丸亀市長　　　　　　　　　　　様
隣接土地（申請地）住　所

所有者　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　（法人の場合は事務所又は事業所

の所在地、名称及び代表者氏名）

上記代理人　　　　住　所

　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　連絡先電話

境界立会申請書

　貴職の管理する公共用地と下記隣接土地との境界について協議したいので、現地立会されるよう関係書類を添えて申請します。

	公　共　用　地
	丸亀市　　　　町　　　　　　　　　　　地先

	市道（　　　　　）線

河川（　　　　　　川）

農道、里道、水路、

堤塘、溜池（　　　　）

その他
（　　　　　　　　 )

	隣　接　土　地
	　　丸亀市　　　　町

	地　　目

	申請

の

目的
	分筆

その他
	添付

書類

	１　現地案内図　　４　横断面図　　　　　７　現地協議確認書

２　公図の写し　　５　土地調書　　　　　８　委任状

３　実測平面図　　６　土地登記簿謄本　　９　その他

　　　　　　　　　　　確　認　印　　　　　　　受　付　印

	課　長
	副課長
	担当長
	担　当

下記の現地協議について確認してよろしいか

様式第１号（第３条関係）申請書
　　　　　年　　　月　　　日

丸亀市長　　　　　　　　　　　様
隣接土地（申請地）住　所

所有者　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　（法人の場合は事務所又は事業所

の所在地、名称及び代表者氏名）

上記代理人　　　　住　所

　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　連絡先電話

境界立会申請書
　貴職の管理する公共用地と下記隣接土地との境界について協議したいので、現地立会されるよう関係書類を添えて申請します。

	公　共　用　地
	丸亀市　　　　町　　　　　　　　　　　地先

	市道（　　　　　）線

河川（　　　　　川）

農道、里道、水路、

堤塘、溜池（　　　　）

その他
（　　　　　　　　 )

	隣　接　土　地
	丸亀市　　　　町

	地　　目

	申請

の

目的
	分筆

その他
	添付

書類

	１　現地案内図　　４　横断面図　　　　　７　現地協議確認書

２　公図の写し　　５　土地調書　　　　　８　委任状

３　実測平面図　　６　土地登記簿謄本　　９　その他